謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

 さて、本年６月２３日の弊社 第６９回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、

下記のとおり取締役ならびに監査役が選任され、それぞれ就任いたしましたのでご案内

申し上げます。

 つきましては、役員一同社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので、

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹 白

２０２２年６月

株式会社ＳＹＳＫＥＮ

代表取締役社長 福 元 秀 典

記

                               [2022 年６月２3 日からの体制]

代表取締役社長   福 元  秀 典

取 締 役  営業本部長  村 上  一 成

取 締 役
 ＮＴＴ本部長

 (兼) 施工本部長
 大 我  毅 志

取 締 役
 安全品質管理本部長

(兼) 技術総合センタ所長
 井手尾  敏彦

取 締 役  経営管理本部長  井 上   浩

取 締 役  キャリアビジネス本部長  古 川  勝 法

取締役（非常勤）   古 堅  一 成

常 勤 監 査 役    吉 田  順 一

監査役（非常勤）    尾 﨑  秀 彦

  熊本支店長  加  藤    浩  嗣

  大分支店長  宮  島   久  之

  宮崎支店長  栗  原    勉

以 上

なお、取締役 秋山順一郎（弊社連結子会社 株式会社 SYSKEN テクノ監査役に就任）、取締役 赤星

昭典（弊社連結子会社 株式会社ＳＹＳＫＥＮテクノ代表取締役社長を継続）は退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。